peccatorum ueniat noticia. quoniam ego Bengari d. petra iensa. consilio et uoluntate agens. et me. cognosco. me reum esse et culpabile. erga omnipotentem deum et cenobium sancti Danielis. de quibusdam malefactis et exactionibus quas actum inuolui in honore predicti sancti Danielis in seluano in maso de mathis exercueram. Et uia propter ob remissionem omnium peccatorum meorum pariterque meorum. diffinio. euacuo. omnibusque modis remitto. omnipotenti deo et sancto Danieli. omnes illas fortunas et exactiones. quas ipso honore iuste uel iniuste feceram. siue in hominibus. censibus. usariis. exitibus. regressibus. et pratis. et pascuis. nemoribus. et aquis. cultis. et ceteris. sic melius dici uel intelligi potest ad utilitatem et commodum cenobii sancti Danielis. Et est autem primarius masus in parochia sancti stephani de seluano uice uocatus mathis. proterea dono. et offero. propter remissionem peccatorum meorum predicto cenobio sancti Danielis profructo alodio ipsius clausi quod est subter masum bernardi pocij. Cuius autem huius clausi est annuatim. pna. una. unum. quod ibi fuerit. quartum et braccanum. et conatum unum baulo in duobus annis. Assortat autem predictum clausum abbas sancti Danielis. Sic abbas unum. Assortationibus predictum clausum includit sic totum ab integro predicto sancto Danieli offero et possidenda. sine aliquo meo meorumque retentum que ego nec aliquis persona auctoritate mea aliquis ipso honore faciat nec facere ualeat. Et ego dominam meam abbatissam ut ipsam in trentenaria missa. faciat panima mea cantari. et quidem obierit scilicet ibi obiit. fiat ibidem annuersarium meum sigillis annis.

Actum est hoc. die Januarii. anno dominice incarnationis. quod est LXXXI. Sig. f. n. Bengari d. petra iensa.
Sig. f. n. Guelmi d. petra iensa. Sig. f. n. Gocole. Sig. f. n. ruber. d. tuncucella. Sig. f. n. Guelm
mi bauli. Sig. f. n. Guilabru d. erudilus. Sig. f. n. Guilm mironis bauli.

RRIV d. colonico. MDLVI

SS. f. d. li. a. he. regat. f. p. cu. latis. d. p. n. t. i. a. n. l. i. n. e. a. d. i. e.
et anno a. sup.

Palafurgell. 1-1-1882
Esclañá. AC 400
Mas Matas.

Definido de Of. mas Matas
o situat en... de con el...
de S. Esteban de Esclañá en fuor de S.
Daniel. Al Janer 1181. (Duc.) 1882
T. 290 x 385

M. 40
Mas Matas de esclañá

N.º 1. Del gtu de Esclañá País. de Palafurgell

(36)